
.^;,^í

•^•^ÍGÓ.1---1--.--'

Freguesia de Algoz

EDITAL ? 02/2025

(Reuniões Ordinárias)

Fábio Miguel Lampreia Antão; Presidente da Junta de Freguesia de Algoz, faz saber,

que por deliberação deste Órgão/ proferida na sua primeira reunião/ realizada em 02

de Novembro de 2025, e de acordo com o disposto no art.s 20°/2/ do Anexo l à Lei r^

75/2013, de 12 de Setembro, que estabeleceu os seguintes dias, horas e local para a

realização das reuniões ordinárias da Autarquia, dispensando desta forma outras de

convocação e aviso aos fregueses, com exceçâo, das reuniões extraordinárias que

possam vir a realizar-se:

Mês
Novembro

Novembro

Dezembro

Dezembro

ANO 2025

Dia

05/11/2025 *
19/11/2025
03/12/2025 *
17/12/2025

Hora

17:00
17:00
17:00
17:00

Local

Instalações Sede

Instalações Sede

Instalações Sede

Instalações Sede

Para constar e produzir os devidos efeitos/ se publica o presente edital e outros de

igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume/ bem como a sua

divulgação na página eletrónica da Autarquia.

* Reuniões ordinárias públicas,

Algoz, 02 de Novembro de 2025

O Presiüente,

/

FábÍ^o Miguel Lampreia ^ntão


