



Freguesia de Algoz

EDITAL Nº 02/2025

(Reuniões Ordinárias)

Fábio Miguel Lampreia Antão, Presidente da Junta de Freguesia de Algoz, faz saber, que por deliberação deste Órgão, proferida na sua primeira reunião, realizada em 02 de Novembro de 2025, e de acordo com o disposto no art.º 20º/2, do Anexo I à Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, que estabeleceu os seguintes dias, horas e local para a realização das reuniões ordinárias da Autarquia, dispensando desta forma outras de convocação e aviso aos fregueses, com exceção, das reuniões extraordinárias que possam vir a realizar-se:

ANO 2025

Mês	Dia	Hora	Local
Novembro	05/11/2025 *	17:00	Instalações Sede
Novembro	19/11/2025	17:00	Instalações Sede
Dezembro	03/12/2025 *	17:00	Instalações Sede
Dezembro	17/12/2025	17:00	Instalações Sede

Para constar e produzir os devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, bem como a sua divulgação na página eletrónica da Autarquia.

* Reuniões ordinárias públicas,

Algoz, 02 de Novembro de 2025

O Presidente,

Fábio Miguel Lampreia Antão